
Bosna i Hercegovina N R ® V BocHa h XepueroBHHa 
Federacija Bosne i Hercegovine i ' ( D e f l e p a g n j a EocHe u XepueroBHHe 

KANTON SARAJEVO H | | 1 H KAHTOH CAPAJEBO 
Kantonalni zavod za pružanje KaHTOHajiHH 3aBo,i 3a npyacaH>e 

besplatne pravne pomoći Secnjiarae npaBHe noMolin 
Bosnia and Herzegovina 

Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Cantonal Institute for Free Legal Aid 

Broj:28-01 -11-182-2/20 
Datum: 14.10.2020.godine 

Na osnovu člana 87. i člana 90. Zakona o javnim nabavkama ("Službeni glasnik BiH" broj 39/14) a 
u skladu sa Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma broj:28-01-02-16/15 od 04.02.2015.godine, 
direktor Kantonalnog zavoda za pružanje besplatne pravne pomoći, d o n o s i 

O D L U K U 
o izboru najpovoljnijeg ponuđača putem direktnog sporazuma 

Član 1. 

Prihvata se ponuda/profaktura ponuđača REC d.o.o. Sarajevo broj: P2606/20 od 14.10.2020. godine, 
u postupku javne nabavke putem direktnog sporazuma "Nabavke za usluge stručnog osposobljavanja". 

Član 2. 

Na osnovu ove Odluke sa ponuđačem iz člana 1. iste odluke neće se zaključiti ugovor, iz razloga što 
je vrijednost nabavke manja od 1.000,00 KM. 

Član 3. 
Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Obrazloženje 

Postupak javne nabavke pokrenut je Odlukom o pokretanju javne nabavke broj: 28-01-11-182-1/20 
od 13.10.2020.godine za "Nabavke za usluge stručnog osposobljavanja". Javna nabavka je provedena putem 
postupka male vrijednosti i Direktni sporazum. Procjenjena vrijednost javne nabavke sa PDV-a iznosi 270,00 
KM. U skladu sa Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma proveden je postupak javne nabavke za male 
vrijednosti, na osnovu pristigle ponuda a u skladu sa potrebama za stručno osposobljavanje pravnih 
zastupnika upućen je zahtjev za dostavljanje ponude/profakture od ponuđača REC d.o.o. Sarajevo. Na 
osnovu zahtjeva, dostavljena je profaktura za usluge stručnog osposobljavanja od ponuđača REC d.o.o. 
Sarajevo u iznosu od 135,00 KM po jednom učesniku a za dva učesnika iznosi 270,00 KM (sa PDV-om). 

^ H B I H P ^ T e l : + 38?P<W 33 275-660, 
Fax: +387 (0)33 275-661 

Sarajevo, Branilaca Sarajeva 21 



Za navedenu javnu nabavku su predviđena novčana sredstva osigurana u Budžetu Kantona Sarajevo. 

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba, naklasnije u roku od 5 (pet) dana od dana prijema iste. 

DOSTAVITI: 

1. Ponuđač 
2. a/a 

I R E K T O R 

web: http://zbpp.ks.gov.ba 
e-mail: zbpp@zbpp.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0) 33 275-660, Fax: + 387 (Oj) 33 275-661 
Sarajevo, Branilaca Sarajeva 21 

.-'JiSffl-?' e^ 

y % mo m i jf f \ nkis im / 

https://zbpp.ks.gov.ba
mailto:zbpp@zbpp.ks.gov.ba


Bosna i Herc 
Federacija Bosne i Hercegovine 

cegovma j; 

KANTON SARAJEVO 
Vlada 

BocHa u XepueroBHHa 
O e f l e p a u n j a E p c h c n XepqeroBHHe 
KAHTOH CAPA JEBO 
BjiaAa 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Government 

Broj: .02-04-44485-20/20 
Sarajevo, 12.11.2020. godine 

Na osnovu člana 26. i 28.| stav (2) Zakona o Vladi Kantona Sarajevo ("Službene novine 
Kantona Sarajevo", broj: 36/14 - Novi prečišćeni tekst i 37/14 - Ispravka), a u vezi sa članom 12. 
stav (1) i (4) Zakona o ublažavanju negativnih ekonomskih posljedica i uštedama u Kantonu 
Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj: 18/20) Vlada Kantona Sarajevo, na 41. 
sjednici održanoj 12.11.2020. godine, donijela je 

O I ) L U K U 

Član 1. 

Daje se saglasnost Kantonalnom zavodu za pružanje besplatne pravne pomoći da za dva pravna 
zastupnika: pomoćnik direktora za upravni postupak, upravni spor, parnični, vanparnični i izvršni 
postupak i stručni savjetnik-pravni zastupnik za upravni postupak, upravni spor, parnični, 
vanparnični i izvršni postupak izvrši plaćanje na ime stručnog obrazovanja -kotizacija za seminar u 
ukupanom iznosu od 270,00 KM. 

Član 2. 

Za realizaciju ove odluke zadužuje se Kantonalni zavod za pružanje besplatne pravne pomoći i 
Ministarstvo finansija Kantona Sarajevo, svako u okviru svoje nadležnosti. 

Član 1 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, 
Sarajevo". 

enim novinama Kantona 

;R F. R 

Dostaviti: 
1. Predsjedavajući Skupštine Kantona Sarajevo, 
2. Zamjenici predsjedavajućeg Skupštine Kantona Š a r a j e v S ^ ^ T 
3. Premijer Kantona Sarajevo, 
^Kantona ln i zavod za pružanje besplatne pravne pomoći, 
5. Za objavu u "Službenim novinama Kantona Sarajevo", 
6. Evidencija, 
7. A r h i v a. * • 

web: http://vlada.ks.gov.ba 
e-mail: vlada@vlada.ks.gov.ba 

Tel: + 387(0)33 562-068, 562-070 
Fax: +387(0)33 562-211 

Sarajevo, Reisa Džemaludina Čauševića 1 

https://vlada.ks.gov.ba
mailto:vlada@vlada.ks.gov.ba

